1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019 - E

Art. 1º - A Presidente da Câmara Municipal de Aral Moreira - MS, no uso de suas atribuições legais

HOMOLOGA a inscrição complementar, referente ao Concurso Público aberto através do Edital Nº 001/2019,
conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

446455
AGENTE LEGISLATIVO / AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

ELIZETE MATOSO SANCHES DE
MELLO

1309177

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Aral Moreira - MS, 09 de dezembro de 2019.

VERA CRUZ

Presidente da Câmara Municipal